Ave, Virgo cujus ori,
 Vocî, verbis et clamori,
 Dei aures inclinatæ
 Sunt, præstandi largitate.

Ave, Virgo diligenda,
 Laude cunctis præferenda,
 Radix sancta, semen verum,
 Flos et gemma mulierum,

Ave, cujus provocatus
 Forma Deus Deo natus,
 Pugnaturus non expavit,
 Sed ut gigas exultavit.

Ave, Scala cœlum tangens,
 Ad te, Virgo, clamo plangens,
 Ut a malo, Stella maris,
 De Sion me tuearis.

Ave, Jesse stirps beatæ,
 Virgo voto non fraudata
 Tui cordis, et tuorum
 Voluntate laborum.

Ave, cujus quæ nascetur
 Claritatem gens loquetur,
 Cujus honor non deerescit,
 Et potestas finem nescit.

Ave, digna omni laude,
 Casta Dei Mater, gaude,
 Et admitte vota precum,
 Ut sis, Virgo, semper mecum.

Ave, Virgo, cujus manus
 Non fœdavit actus vanus,
 Sed ab omni pravitate
 Innocentes sunt servatæ.

Ave, Virgo speciosa,
 Cujus, quasi recens rosa,
 Spirat caro, cor lætatur,
 Mens in bonis demoratur.

Ave, Virgo, quæ jam audis
 Coram throno vocem laudis,

Jube simul nos astare,
 Dei laudes enarrare.

Ave, Virgo, rumpe moras,
 Et ad omnes semper horas,
 Mihi custos et adjutrix
 Esto, digna Dei nutrix.

Ave, Virgo vernans flore,
 Gustu cujus et odore
 Rursum homo juvenescit,
 Et ad vitam revirescit.

Ave, Virgo, et appare,
 Jube tecum nos regnare,
 Et ad Christum, quo abisti,
 Post te trahe, Mater Christi.

Ave, Virgo, favius mellis,
 Cedit ecce Sol cum stellis
 Tui vultus claritati,
 Tu decoris consummati.

Ave, Virgo, finis iræ,
 Purga culpas, et largire
 Nos, peracto cursu mundi,
 Pro peccatis non confundi.

Ave, Virgo pulchra visu,
 Deprecor te toto nisu,
 Me clamantem quotidie,
 Clemens Mater, audi pie.

Ave, Mater, Virgo tamen,
 Posce semper sacrum flamen
 Ad munimen nobis dari,
 Et a Verbo nos firmari.

Ave, Virgo ruga carens,
 Da, intacta Dei parens,
 Ut laus tua cum dulcore
 Meo semper sit in ore.

Ave, Mater expers viri,
 Fac me dignum inveniri,
 Quem digneris adjuvare;
 Noli, Virgo, jam tardare.

Ave, Virgo, vena munda,
 Per te vivi fontis unda
 Mihi semper irroretur,
 Quo cor meum ebrietur.

Ave, Virgo, vitæ via,
 Salve, mundi spes Maria,
 Cujus legem cor rimatur,
 Os sophiam meditatatur.

Ave, Virgo, mundi decus.
 Tibi cedens Judex æquus,
 Est oblitus iræ suæ,
 In aspectu formæ tuæ.

Ave, Virgo, mundi ratis,
 Da, ut ignis charitatis

De te mihi semper crescat,
Cor amore incalescat.

Ave, Virgo, lux astrorum,
Educat, quæso, vitorum
Lutulenta me de fœce,
Pro me Deo fusa prece.

Ave, Virgo, fac (a) dignare
Te laudantem me sanare,
A languore nimis gravi
Quem peccando comparavi.